PORTARIA TRT GDG Nº 124/2006

João Pessoa,  10 de maio de 2006.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

101/2006, de 13 de março de 2006,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de ADAILTON ALVES FERREIRA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, CHARLES DA SILVA BEZERRA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15,

FLODOALDO DO MONTE SANTOS, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, JOSÉ PAULO

TRAVASSOS DE ARRUDA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15 e VICENTE LIRA NETO,

Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15,  às cidades de Cajazeiras, Sousa e Picuí-PB, no dia

15.05.2006, com retorno previsto para o dia 19.05.2006.

            Os servidores irão realizar serviços de manutenção preventiva e corretiva, em

conformidade com o Programa de Manutenção das Varas do Interior. O veículo a ser utilizado

será a camioneta S10 de placa MOI-2160, que deverá ser conduzido pelo servidor José Paulo

Travassos de Arruda.

            II - Arbitrar o pagamento de 4 e 1/2 (quatro e meia) diárias a cada um dos referidos

servidores para ressarcimento de despesas.

             Dê-se ciência.

            Publique-se.

CLÓVIS CAVALCANTI BORBA

Diretor-Geral da Secretaria